Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 38 «Ромашка»

Приказ

01 сентября 2016 г.								№ 38
х. Красночервонный

«Об утверждении стоимости одного балла по категориям работников для выплат стимулирующего характера за качество работы»

На основании Положения об условиях оплаты труда работников МДОУ «Детский сад № 38 «Ромашка», утвержденного приказом от 14.12.12 г. № 43

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость одного балла по категориям работников на 1 сентября 2016 г.:

1.1. Педагогические работники – 5200,00 рублей (пять тысяч двести рублей).

2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад № 38 «Ромашка» 		Е.В. Диденко
[bookmark: _GoBack]